
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 409

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 16:26:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2018

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2018 10:09:22

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de Pregão Presencial para a contratação de profissional/empresa habilitado/a para a
prestação de serviços para a Secretaria de Saúde.
Resumo:
Edital de Pregão Presencial para a contratação de profissional/empresa habilitado/a para a
prestação de serviços para a Secretaria de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 Edital de Pregão Presencial nº. 040/18 040 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/409/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535edital-de-pregao-presencial-para-a-contratacao-de-profissionalempresa-habilitadoa-para-a-prestacao-de-servicos-para-a-secretaria-de-saudespanp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7acf009eead7ab14321d7e4eac3f0de9.pdf

